n [image: LOGO.png]
房
产
询
价
报
告

江苏法源拍网络科技有限公司

产品说明：本《调查报告》是江苏法源拍网络科技有限公司根据《民事诉讼法》、《拍卖法》、《最高人民法院关于人民法院网络司法拍卖的规定》及《淘宝拍卖网络司法拍卖平台竞拍服务协议》等相关法律法规的规定，以拍卖标的物送拍机构公示信息为基础，作为独立第三方运用互联网大数据、现场走访和相关部门咨询等方式，对相关信息作进一步收集和梳理，本公司承诺报告完全基于上述收集和梳理的信息如实做出。本报告载明的内容（包括信息和观点），由于本公司目前权利有限，对标的物信息无法开展深度收集和核查，因此仅供参考。本报告有效期为2022.10.26-2023.10.26。

询价项目名称：昆山市千灯镇善景路99号豪景园2号楼1006室。
询价委托人：苏州市虎丘区人民法院
房地产询价机构：江苏法源拍网络科技有限公司
咨询电话：15862460768
询价报告出具日期：2022年10月26日
案件承办人：金富文
联系方式：0512-68758102
如对本报告有异议，请在收到报告之日起10日内与虎丘区法院联系。

致询价委托人函
苏州市虎丘区人民法院：
受贵方的委托，本询价机构对询价对象进行了询价，有关内容报告如下。
询价目的：为处理诉讼案件需要，确定房地产市场价值提供参考依据而查询其房地产市场价值。
询价对象：昆山市千灯镇善景路99号豪景园2号楼1006室
询价时间：2022年10月26日
询价结果：见下表。
表1 询价对象房地产市场价值查询结果表
	询价金额
	房屋单价
（元/平米）
	14000

	房屋价格（元）
（房屋单价*面积）
	1336000

	固定装修价格
（元）
	30000

	车库价
（元）

	[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\99a2764244af0cd224ab10d9a8d36f8.png]总价（元）
	1366000

江苏法源拍网络科技有限公司
二〇二二年十月二十六日

目录
一、标的基本信息调查
1、 标的基本情况
2、 询价对象区位图
二、房产实景勘验
三、市场价格调查
1、市场价格调查表
2、价格调查依据
附录：不动产登记簿复印件

一、标的基本信息调查
1、标的基本情况
本报告询价对象为位于：昆山市千灯镇善景路99号豪景园2号楼1006室。产权登记建筑面积为95.47平方米，产权登记土地使用权面积为14.02平方米，房屋所有权人为昆山市碧桂园房地产开发有限公司所有。房屋规划用途为成套住宅，土地登记用途为城镇住宅用地。本报告询价对象的财产范围包括询价对象的房屋所有权、土地使用权、询价对象可享有的公共配套设施、室内装饰装修。
2、询价对象区位图
[image: ]
询价对象实地查勘情况和相关照片
外观
[image: ]
室内
[image: ]
卧室
[image: ]
厨房
[image: ]
卫生间
[image: ]

拍卖标的市场价格调查表
拍卖标的：昆山市千灯镇善景路99号豪景园2号楼1006室。
建筑面积：95.47平方米。
单位：元/㎡，元
	调查路径
	名称
	挂牌价
	备注

	单价
	总价

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      中介及网络查询价
	房天下 :92.62平
	15440
	143万

	58同城：94.49平
	12700
	120万

	我爱我家:94.39平
	13349
	126万

	贝壳：94.43平
	13344
	126万

	安居客 :94.82平
	14238
	135万

	链家 :94平
	15107
	142万

	阿里询价
	淘宝后台询价：

平均单价：14000元，房屋价格：1336000元
	装修情况
	折旧率
	酌定装修价格
	备注

	毛坯

	简装

	30000

	精装

[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\99a2764244af0cd224ab10d9a8d36f8.png]综上：我司依据相关法律法规，遵守客观、公正、独立的原则，依据询价数据，确定市场参考价为：1366000元。
江苏法源拍网络科技有限公司        2022年10月26日

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
附录：不动产登记簿复印件
[image: ]
image3.jpeg
";sm;gg ———— g 9'

Mﬁ?:tl:’ﬁll o

U

ExE

l
Q AMEm LI ©®
=thE BEHERAT
' // b 1 o BV ERAT K AE YA
1 EEE - e L ENEE

JBEIR55.0 08 ERIIHESK9S

image4.jpeg
52
48

-

image5.jpeg

image6.jpeg

image7.jpeg

image8.jpeg

image9.jpeg
o)

M| BAR PR OREBERR
3T

CQEWBEFR OLihixIe >

it EINE

A

/\

3E1T fHR1E BiE BEEMLH (EX)
94 #f=
WoE BRI AEH AR

0 ERESHE BRHE DB L

%

B

=
AN

12700 75 [ R BTN
BE (H278) HORE

5] RE EREEE
(R T 20184

REE{I36.05, A#t4157 7T
BE1RIFMT 2R

mIE e > IEEWE

image10.jpeg
© Ziiizih - HIFTHEE >

1355 32711 94.82m
RN ki RIAER

il fREE 94 FRKRIZE SE2T REBAE
WoE Bt ARH  FRR

By 142387t /m BIRMEIEN >
®E BREHI18E) BEHE >
BAME 7 £H EBAE

wZ fERE FR 20184

e REE(T4057, BH46775 >
FieE BT e >
WX BREEEE JEX) (FIT FIO58E) o
GBI VI iy Nz Q

KERZ -+ > .
PR TELH
15 HAEE

image11.jpeg
T ELmM ST X B EREI AR

VREZ(E © FBEMIZEE
& Ea RAER
@ VRIES®HE () HiBKHEFE

= 13,3447/

BE: RREE27E) BWHER >
EMN: 68.96m BHRESE >
*he: 2022.03.06 EEICIE ]

T EREE B A

WE: Embs TR AR

A& EBEE w2 R

D FNE e-

A0 200419
BN 1Eh

image12.jpeg
VR NE 1/12

Wi A 3

R\ VSR PRER - BROAR - EKEE >

BHRIBONDHE, EFEA, XEFRBETE
ITHIEREANE

VREEE  HNTE Sl
1435 32T 92.62ni
& 1 RAER

@ VRESHE ® EEHETE

B 15,4407T/F
2E REBEH27E8) >
=0 67.69m

R : 2022.10.15

U SRR

=2 BR

etk

image13.jpeg
EHE RUE FFMU WEREGEHE

VREIR #LBER RERAE O [fhizEE

@ VRIESHE LTBRE SUES >

B 15,1077%/F

HE EREH272R) BIE >
=P 68.21m BESE >
HERE: 2022.10.18 Bt 7

T BREE B A

WE: ARE TR R

Fin EdEE 1B FER

N BiEREIMEER(RIL-TUT) >
™ FigE -

o
. ‘110148
A 1EE

image14.jpeg
BRBEHE HF Mg iR e
B
VRESE © BiieE

O/ DO ~~2

FESTNTEEA

10/ )

=0
@ VRIES®HE () EEMHEIFE
Bfr: 13,3497c/F
R BB HR278) ZIREE >
=140 68.96m BHRESE >
R 2022.08.26 . &
FR: EIEUE g EIHUE
WE: BmE U Y
Fhd: Z@EE 2 pEE
= WELEISES
& 212601
&1h

image15.jpeg
O IR i o [

s
s 71 8 2ozzifoeﬁsou13ufow43f~
i E i ATF20221X 58301896520
BUIE S £ :
BGES [ =" 4%‘}/‘”Hi}(f[i’.&.éz’(2019)83032164%‘— |
AR Sy R 320583108153GB00035F00010079

Rl R R R BRAE)
91320583MATMEBSDSQ

2019-11-13

RBEEE
FIERERS | BREAMAR | bl iE IR | SJEE | PiER

]
1 95.47 WA - 102 | #5995 % Rim2 5
10065

S B Viibey
ik IRAHE S

LT 5t

AR CEKD) | ARy
14.02 2086-03-081l:

e g | PRI e g mm :

= ek | B IR e IR AEE - F IR

x .
. -
AT T
LI £
LR IE E
| =

image1.png
QZb R

TEOTERSER

image2.png